
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż instalacji fotowoltanicznej o mocy minimum 39 kWh dla Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MOŚCICKIE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851664020

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Tarnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-101

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: (14) 68 50 511

1.4.8.) Numer faksu: (14) 68 50 511;

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mcm.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcm.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Mościckie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332568/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 09:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00313122/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-06 10:00

Po zmianie: 
2022-09-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-06 11:00

Po zmianie: 
2022-09-12 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332568/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż instalacji fotowoltanicznej o mocy minimum 39 kWh dla Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MOŚCICKIE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851664020
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-101
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (14) 68 50 511
	1.4.8.) Numer faksu: (14) 68 50 511;
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mcm.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcm.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332568/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 09:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00313122/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



